А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  О БРАЗО ВАН И Я

«Л ЕШ У КО Н СКИ Й  М У Н И Ц И П АЛ ЬН Ы Й  РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 февраля 2022 г. № 22

с. Лешуконское

Об утверждении размера взимания родительской платы за питание в
пришкольных интернатах муниципальных бюджетных

общеобразовательных организаций муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением
администрации муниципального образования « Лешуконский муниципальный
район» № 613 от 12 декабря 2018 года. «О порядке обеспечения обучающихся
питанием и взимания родительской платы в пришкольных интернатах
муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»:

1. Установить размер родительской платы взимаемой с родителей
(законных представителей) за питание в пришкольных интернатах
муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» в размере:
- 200 рублей в день.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» № 08 от
«18» января 2022 года « Об утверждении размера взимания родительской платы
за питание детей в пришкольных интернатах муниципальных бюджетных
общеобразовательных организаций муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район»

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
управления образования администрации муниципального образования
«Лешуконский муниципальный район» и официальных сайтах
общеобразовательных организаций.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 марта 2022 года.

Глава муниципального образования / А.Ю.Мартынов